
JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 38 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 BIVONA EMANUELE 21-03-2004 19 Sicilia
2 SAMPINO FRANCESCO 20-10-2005 17 Sicilia
3 BEZZI IAN 02-09-2005 6 Lombardia
4 AUGUSTO VARGIOLU 01-02-2005 6 Sardegna
5 AGOSTA MATTEO 30-10-2005 5 Sicilia
6 VINCIGUERRA DAVID 25-12-2005 4 Sicilia
7 ERRICHIELLO DAVIDE 25-05-2005 4 Piemonte
8 MARSIGLIA GABRIELE 01-05-2005 4 Sicilia
9 JELIC ARENAZA ALEXANDER 04-02-2005 4 Piemonte

10 GAIANGOS ALESSANDRO 11-01-2005 4 Lazio
11 SAGLIETTO NICOLA 30-09-2004 4 Liguria
12 MERODI SIMONE 03-10-2005 3 Toscana
13 MUZZI GIULIO 16-09-2005 3 Toscana
14 MEACCI ALBERTO 07-05-2005 3 Toscana
15 AUDISIO GABRIELE 24-03-2005 3 Piemonte
16 CICCOLINI VALERIO 26-10-2005 2 Lazio
17 FEDELE FRANCESCO 16-05-2005 2 Toscana
18 RECCAVALLO GIUSEPPE 29-03-2005 2 Sicilia
19 RAPTIS MICHELE 04-10-2004 2 Lazio
20 GRAZZINI TOBIA 01-06-2004 2 Toscana
21 MONTONERI FRANCESCO 11-11-2005 1 Lazio
22 VINDIGNI DARIO 21-06-2005 1 Sicilia
23 NORI FLAVIO 30-05-2005 1 Lazio
24 LEDDA ANDREA GUGLIELMO 09-05-2005 1 Sardegna
25 ALGIERI SAMUELE 26-04-2005 1 Piemonte
26 BRACONI DANIELE 24-04-2005 1 Marche
27 SECHI GABRIELE 05-04-2005 1 Sardegna
28 DAL COL DIEGO 28-03-2005 1 Lazio
29 DEIANA GABRIELE 07-01-2005 1 Sardegna
30 BONDI ALESSIO 20-12-2004 1 Emilia Romagna
31 CANALIS FEDERICO 27-10-2004 1 Sardegna
32 BECCIU NICCOL? 27-10-2004 1 Sardegna
33 FROLA STEFANO 22-07-2004 1 Piemonte
34 MARENCO SAMUELE 18-07-2004 1 Piemonte
35 DEFALCO RICCARDO 25-01-2004 1 Puglia
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 42 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 ACCOGLI VALERIO 31-08-2004 27 Lazio
2 PARLATI MANUEL 06-10-2004 22 Campania
3 BOSIS FEDERICO 17-01-2005 15 Lombardia
4 DE LUCA ALESSIO 14-08-2004 13 Friuli Venezia Giuia
5 MASSACESI YURI 14-07-2004 12 Marche
6 CALVI ALESSANDRO 07-10-2005 9 Lazio
7 MORTILLARO ALBERTO 26-03-2005 8 Sicilia
8 PACE ALESSIO 22-08-2004 7 Trento/Bolzano
9 LO PRESTI ANTONINO 05-08-2004 7 Liguria

10 AMERIGHI LORENZO 08-10-2005 5 Toscana
11 BELCASTRO DARIO 17-08-2004 5 Piemonte
12 KLAK DARIO 02-02-2005 4 Piemonte
13 CIRENAICA ALESSANDRO 07-08-2004 4 Piemonte
14 BIVONA EMANUELE 21-03-2004 4 Sicilia
15 SORRENTINO DIEGO 18-12-2005 3 Calabria
16 MICHELI ALESSIO 23-08-2005 3 Sardegna
17 SANI GIANO 12-11-2004 3 Toscana
18 SPINA ALESSANDRO 25-09-2004 3 Lazio
19 LATINI DARIO 31-12-2005 2 Lazio
20 RACCUGLIA JOSHUA 29-12-2005 2 Lazio
21 SGARDI ENRICO 09-06-2005 2 Marche
22 GEMMITI MATTIA 10-05-2005 2 Lazio
23 FUSIELLO DOMENICO 13-08-2004 2 Puglia
24 ALBOCCINO NICODEMO 12-12-2005 1 Lombardia
25 CALVINO CRISTIAN 13-08-2005 1 Campania
26 BREZZA DANIELE 13-08-2005 1 Liguria
27 VILARDI GIUSEPPE 07-06-2005 1 Sicilia
28 FEDELE FRANCESCO 16-05-2005 1 Toscana
29 MEACCI ALBERTO 07-05-2005 1 Toscana
30 CONTU ALESSANDRO 22-03-2005 1 Sardegna
31 LEONCAVALLO GABRIELE 30-11-2004 1 Lazio
32 PUGLIESE SALVATORE 02-09-2004 1 Umbria
33 BONGINI ANGELO 23-08-2004 1 Toscana
34 FRANZ? FEDERICO 22-07-2004 1 Lazio
35 COMPIERCHIO PASQUALE 15-03-2004 1 Puglia
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 46 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 MANUSIA NICOL? 13-05-2005 16 Piemonte
2 BUSIA NICOL? 27-03-2004 12 Piemonte
3 FRONTAUREA MATTEO 01-06-2004 11 Sicilia
4 ESPOSITO FABRIZIO 05-08-2004 8 Campania
5 LOVATI MATTEO 22-02-2004 8 Piemonte
6 ACCOGLI VALERIO 31-08-2004 7 Lazio
7 LINERI TOMMASO 03-06-2005 6 Marche
8 GONINI SIMONE 08-09-2004 6 Lazio
9 TRIPEPI ALBERTO 08-04-2005 5 Piemonte

10 BUSSU SAMUELE 04-02-2005 4 Sardegna
11 SANI GIANO 12-11-2004 4 Toscana
12 ZUCCARELLO DAVIDE 14-08-2004 4 Sicilia
13 PIGOLI RICCARDO 08-01-2004 4 Lombardia
14 ESPOSITO DAVIDE 29-06-2005 3 Campania
15 BILOTTA MATTEO 25-05-2005 3 Lombardia
16 GIUSTO GIOVANNI LUCA 30-11-2004 3 Sicilia
17 SPINA ALESSANDRO 25-09-2004 3 Lazio
18 MANFERLOTTI VINCENZO 15-09-2004 3 Campania
19 GIRARDI ALBERTO 06-06-2004 3 Veneto
20 CERRATO JACOPO 22-07-2005 2 Piemonte
21 PES DIEGO 05-07-2005 2 Sardegna
22 ZAZZA LORENZO 28-03-2005 2 Lazio
23 SEGURO XIMENES DANIEL XAVIER 21-02-2005 2 Sardegna
24 VIADENATI TOMMASO 28-10-2004 2 Piemonte
25 RICCI SEBASTIANO 22-08-2004 2 Marche
26 CITZIA ALBERTO 18-07-2004 2 Sardegna
27 FORNARA EMANUELE 04-07-2004 2 Lazio
28 CIMMARUSTI CLAUDIO 23-11-2005 1 Puglia
29 COVI SIMONE 19-10-2005 1 Trento/Bolzano
30 ZOLLO SIMONE 20-08-2005 1 Campania
31 MAURIELLO MATTEO 06-05-2005 1 Campania
32 RUZZA LORENZO 26-03-2005 1 Piemonte
33 CILLOCO BRIAN ANGELO 25-01-2005 1 Sardegna
34 GREGORINI ALFREDO 03-01-2005 1 Calabria
35 PETRICCIONE VINCENZO 28-12-2004 1 Campania
36 SILANOS FEDERICO 25-12-2004 1 Sardegna
37 BROZZONI GIUSEPPE 22-12-2004 1 Lombardia
38 BOI SALVATORE 28-07-2004 1 Sardegna
39 ALARICI ALESSIO 07-04-2004 1 Emilia Romagna
40 DETTORI RICCARDO 03-03-2004 1 Sardegna
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 50 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 MISOAGA MANUEL 20-03-2004 26 Lazio
2 ANDREINI PIETRO 08-08-2004 21 Toscana
3 SOLINA ANDREA 16-11-2004 12 Sardegna
4 ESPOSITO FABRIZIO 05-08-2004 9 Campania
5 FORNARA EMANUELE 04-07-2004 9 Lazio
6 PIGOLI RICCARDO 08-01-2004 9 Lombardia
7 ORMANDO GIUSEPPE 15-04-2005 6 Lazio
8 BINDA ANDREA 13-05-2004 6 Lombardia
9 OMEDE' EDOARDO 30-08-2004 5 Piemonte

10 PATANE' GIORGIO 03-07-2004 4 Sicilia
11 MELINI LORENZO 07-05-2004 4 Sardegna
12 LINERI TOMMASO 03-06-2005 3 Marche
13 SALVETTI PIETRO 25-08-2004 3 Lombardia
14 QUATTROCIOCCHI ENZO 21-05-2004 3 Lazio
15 NOCENT FRANCESCO 20-04-2004 3 Friuli Venezia Giuia
16 SANTORO GIUSEPPE 19-02-2004 3 Campania
17 MATTIOZZI ALESSANDRO 05-01-2004 3 Marche
18 RAGAZZO FRANCESCO MICHELE 15-10-2005 2 Sardegna
19 MANENTI GIULIO 10-08-2005 2 Toscana
20 FIORINI FEDERICO 17-07-2004 2 Lombardia
21 MANNO DAVIDE 28-06-2004 2 Piemonte
22 JALBA VALENTIN 08-04-2004 2 Lombardia
23 ROSIELLO GABRIELE 20-10-2005 1 Lazio
24 PAOLI ANDREA 06-09-2005 1 Toscana
25 SCIACCHITANO GABRIEL 05-09-2005 1 Sicilia
26 BRESCIA YURI 26-08-2005 1 Piemonte
27 ADINOLFI BRUNO 23-06-2005 1 Campania
28 ARTICOLO DANILO 30-05-2005 1 Sicilia
29 BICORGNI EMANUEL FRANCESCO 11-04-2005 1 Umbria
30 GHIOTTONE ANDREA 31-03-2005 1 Puglia
31 CAPASSO ROCCO 14-02-2005 1 Piemonte
32 ROMAGNOLI MARCO 20-01-2005 1 Lazio
33 CALLEGATI GREGORIO 30-10-2004 1 Emilia Romagna
34 VIADENATI TOMMASO 28-10-2004 1 Piemonte
35 OLIVARI FEDERICO 13-10-2004 1 Lombardia
36 SOIS NICOLO' 20-08-2004 1 Emilia Romagna
37 LIPPI GHERARDO 17-06-2004 1 Toscana
38 CASARI MICHELE 04-03-2004 1 Lombardia
39 PAOLINO MATHIAS 14-02-2004 1 Trento/Bolzano
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 55 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 CARDELLA DANIELE 21-07-2004 19 Sicilia
2 SORELLI ALESSANDRO 20-11-2004 11 Lazio
3 CESCHIUTTI RICCARDO 26-11-2004 9 Friuli Venezia Giuia
4 MANNO DAVIDE 28-06-2004 8 Piemonte
5 RAGOSTA CIRO 09-03-2004 8 Lazio
6 CESCHIUTTI ALESSANDRO 26-11-2004 7 Friuli Venezia Giuia
7 SANSONE FRANCESCO 07-04-2004 7 Lombardia
8 PATTA COSTANTINO 01-03-2004 7 Emilia Romagna
9 BARDUS IACOPO 15-01-2004 7 Friuli Venezia Giuia

10 SPASARO GIORGIO 12-01-2004 7 Piemonte
11 SALVETTI PIETRO 25-08-2004 6 Lombardia
12 MATTIOZZI ALESSANDRO 05-01-2004 6 Marche
13 SANTORO GIUSEPPE 19-02-2004 4 Campania
14 CUOMO AMODIO 04-01-2004 4 Campania
15 TRUA LORENZO 02-06-2004 3 Sicilia
16 PAOLINO MATHIAS 14-02-2004 3 Trento/Bolzano
17 DI PASQUALE MATTIA 06-04-2005 2 Piemonte
18 BALOCCHI FEDERICO 01-12-2005 1 Toscana
19 ROSIELLO GABRIELE 20-10-2005 1 Lazio
20 PAOLI ANDREA 06-09-2005 1 Toscana
21 SEMPIO MATHIEU 13-07-2005 1 Piemonte
22 ARTICOLO DANILO 30-05-2005 1 Sicilia
23 BICORGNI EMANUEL FRANCESCO 11-04-2005 1 Umbria
24 RUGGIERI ALBERTO 25-03-2005 1 Lazio
25 SABIA TOMMASO 17-03-2005 1 Piemonte
26 CHIOCCOLONI EDOARDO 14-03-2005 1 Umbria
27 CURRELI EDOARDO 09-02-2005 1 Lombardia
28 CAREDDU TIZIANO 04-10-2004 1 Sardegna
29 FIORINI FEDERICO 17-07-2004 1 Lombardia
30 SETTINERI PIETRO 22-05-2004 1 Sicilia
31 JALBA VALENTIN 08-04-2004 1 Lombardia
32 FERRETTI ELIA 02-04-2004 1 Marche
33 RAGOSTA LUCA 09-03-2004 1 Lazio
34 PERILLO FRANCESCO 28-01-2004 1 Campania
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 60 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 DE LUCA CIRO 29-05-2004 19 Campania
2 CARAPEZZA SIMONE 25-08-2004 13 Lombardia
3 NINFO FEDERICO 19-06-2005 11 Lombardia
4 LO PRESTI TOMMASO 03-05-2004 9 Toscana
5 LAUDANNO SALVATORE 21-06-2004 7 Lazio
6 LEPRE GIANMARCO 16-01-2004 7 Lazio
7 LOMBARDI LUCA 02-07-2004 6 Toscana
8 LASELVA MARTINO 27-03-2004 6 Puglia
9 GALEOTO NIKOLO' 10-12-2004 5 Lombardia

10 CAPERDONI FILIPPO 06-12-2004 5 Lombardia
11 BARDUS IACOPO 15-01-2004 5 Friuli Venezia Giuia
12 PIERAZZO TOMMASO 04-07-2004 4 Veneto
13 VANNI NICCOLO' 13-01-2005 3 Toscana
14 FRANCESCHI VINCENZO 09-11-2004 3 Calabria
15 BERTON VALERIO 11-01-2005 2 Lazio
16 INDELICATO EMMANUEL 09-03-2004 2 Sicilia
17 VALLE ALVISE 26-12-2005 1 Veneto
18 LODDO GABRIELE 12-12-2005 1 Sardegna
19 ABATE SETTIMIO 22-11-2005 1 Calabria
20 CATENAZZO RAFFAELE 29-08-2005 1 Puglia
21 ARMAO SIMONE 01-08-2005 1 Piemonte
22 BASSO VALENTINO 02-07-2005 1 Piemonte
23 DI PASQUALE MATTEO 23-06-2005 1 Molise
24 FELLETTI YAN 20-06-2005 1 Piemonte
25 GALLINA ANDREA 14-04-2005 1 Lazio
26 CURRELI EDOARDO 09-02-2005 1 Lombardia
27 PAGLIALUNGA CRISTIAN 29-12-2004 1 Puglia
28 TABARINI MATTIA 30-09-2004 1 Lombardia
29 CAVALERI KEVIN 21-07-2004 1 Lombardia
30 CAFARO ROCCO 31-05-2004 1 Puglia
31 GUSSONI DAVIDE 25-03-2004 1 Lazio
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 66 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 CIANFANO LORENZO 08-04-2004 10 Lazio
2 GARGIULO GUGLIELMO 13-01-2004 8 Lazio
3 D'ANGELO FILIPPO 31-10-2004 7 Marche
4 VOI EDOARDO 28-07-2004 7 Lombardia
5 MEDAU MANUEL 28-03-2004 7 Friuli Venezia Giuia
6 CACCIATORE LEONARDO 22-06-2005 6 Piemonte
7 CARDILLO LORENZO 08-08-2004 6 Emilia Romagna
8 VENTURINI FLAVIO 26-03-2005 5 Lazio
9 LOMBARDI LUCA 02-07-2004 5 Toscana

10 VIGLINO DIEGO 07-06-2004 5 Piemonte
11 SORBO ALESSANDRO 07-03-2005 4 Puglia
12 AGRIP ANTONINO 21-03-2004 4 Sicilia
13 LEPRE GIANMARCO 16-01-2004 4 Lazio
14 GIGLIOLI ALESSANDRO 20-10-2005 3 Piemonte
15 CHIARI NICOLA 02-03-2004 3 Emilia Romagna
16 GALLINA ANDREA 14-04-2005 2 Lazio
17 DEL BUONO JOELE 20-02-2005 2 Puglia
18 SCARINGI LUCA 08-02-2005 2 Piemonte
19 DANIELLO ALESSANDRO 04-10-2004 2 Puglia
20 VESTALI MARCO 07-06-2004 2 Piemonte
21 PROIETTI PANNUNZI JACOPO 20-02-2004 2 Lazio
22 MOSCA ANTONIO 11-12-2005 1 Campania
23 PASSIATORE FRANCESCO 08-09-2005 1 Puglia
24 VITOLO LUIGI 01-09-2005 1 Campania
25 BASSO VALENTINO 02-07-2005 1 Piemonte
26 DE MEDICI LEONARDO 26-04-2005 1 Puglia
27 SORRENTINO MICHELE 08-11-2004 1 Calabria
28 DA DALT MARCO 23-08-2004 1 Veneto
29 PALATO JACOPO 19-08-2004 1 Piemonte
30 SOLLAI ANDREA 31-05-2004 1 Sardegna
31 MOLFETTA VINCENZO 11-05-2004 1 Puglia
32 GARIBALDI MATTIA 13-02-2004 1 Puglia
33 DI MANNO LEONARDO 10-01-2004 1 Lazio
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 73 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 VESTALI MARCO 07-06-2004 15 Piemonte
2 GROS SAMUEL 23-04-2004 10 Piemonte
3 CAPPONI NICHOLAS 05-07-2005 8 Lazio
4 IMPARATO GIANMARIA 25-01-2004 8 Piemonte
5 BASSO FRANCESCO 09-01-2004 6 Piemonte
6 KULBITSKIY EMANUEL 21-06-2004 5 Lombardia
7 PIERNO MATTIA 19-04-2004 5 Campania
8 VOI SAMUELE 10-06-2004 4 Sicilia
9 OWUSU HENRY ASARE 11-05-2004 4 Emilia Romagna

10 DALMA ANTONIO MANUEL 05-04-2004 4 Campania
11 VENTURINI FLAVIO 26-03-2005 2 Lazio
12 VACCARO GIUSEPPE 08-03-2004 2 Campania
13 MANETTA LEONARDO 16-04-2005 1 Liguria
14 PIERGUIDI DANIELE 16-11-2004 1 Toscana
15 CIRASINO DANIELE 24-09-2004 1 Puglia
16 DA DALT MARCO 23-08-2004 1 Veneto
17 INDELICATO FILIPPO 03-06-2004 1 Lombardia
18 FERRARI SIMONE 20-05-2004 1 Lombardia
19 MARIN? CRISTIANO 27-04-2004 1 Toscana
20 ORTENZI CRISTIAN 02-01-2004 1 Umbria
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 81 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 LUCARELLI FEDERICO 07-09-2004 16 Lombardia
2 CHIROSCA MATEI 16-09-2004 5 Lazio
3 BASSO FRANCESCO 09-01-2004 5 Piemonte
4 MACCARI TOMMASO 15-05-2004 4 Lazio
5 CAIAZZO SIMONE 28-01-2005 3 Campania
6 GRECO GABRIELE 04-08-2004 3 Piemonte
7 DE LEONARDIS SIMONE 10-01-2004 3 Puglia
8 MANDARINO MATTIA 16-04-2004 2 Calabria
9 FANELLI MARCO 01-03-2004 2 Liguria

10 PEZZUTO EMANUEL 27-02-2005 1 Piemonte
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JUDO

RANKING LIST NAZIONALE ESORDIENTI B MASCHILE 2018

Esordienti B - 120 Kg

Posizione Cognome e Nome Data di nascita Punteggio Regione

1 BRUNO FRANCESCO 22-10-2004 13 Toscana
2 PAPI EROS 07-08-2004 11 Friuli Venezia Giuia
3 MASSIMINO ANTONIO 23-03-2004 8 Sicilia
4 SABATINO NICOLA 13-05-2004 5 Puglia
5 BASSO FRANCESCO 09-01-2004 5 Piemonte
6 GAUDIANO LEONARDO 22-09-2005 4 Campania
7 VENTIMIGLIA ANDREA 12-05-2005 3 Calabria
8 VENTURA SILVIO 19-10-2004 3 Puglia
9 PAGHERA ELIA 15-01-2004 3 Lombardia

10 LOGALLO ANTONIO 04-05-2005 2 Basilicata
11 MACR? LORENZO 02-01-2005 2 Liguria
12 VOTO GIOVANNI 02-12-2004 2 Campania
13 CHIROSCA MATEI 16-09-2004 2 Lazio
14 CIULLO MANUEL 01-03-2004 2 Puglia
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